CÔNG TY CỔ PHẦN  CẢNG ĐOẠN XÁ            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                                          Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

     Số:         /2019/TT- HĐQT                             Hải Phòng,  ngày 26 tháng 4 năm 2019

TỜ TRÌNH
V/v : Phương án phân phối lợi nhuận năm 2018

 Kính gửi : ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Cảng Đoạn Xá;

Căn cứ quy chế quản lý tài chính Công ty;

Căn cứ báo cáo tài chính năm 2018 đã được kiểm toán;

Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần Cảng Đoạn Xá kính trình Đại Hội đồng cổ
đông thông qua phương án phân phối lợi nhuận năm 2018 như sau:

STT Khoản mục Số tiền (VNĐ)

1 Lợi nhuận trước thuế TNDN 41.374.380.905

2 Thuế thu nhập doanh nghiệp 7.466.306.810

3 Lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp 33.908.074.095

4 Trích lập quỹ đầu tư phát triển 33.208.074.095

5 Trích lập quỹ phúc lợi 200.000.000

6 Trích lập quỹ thưởng ban điều hành 500.000.000

Vậy, đề nghị Đại hội đồng cổ đông thông qua phương án phân phối lợi nhuận
năm 2018.

Trân trọng kính trình./.

 T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
                                                                       Chủ tịch

Nơi nhận:
- Các cổ đông
- Lưu  HĐQT, TCKT

                                                                                              Hoàng Văn Quang